



# 3605<sup>Q&As</sup>

Avaya Ethernet Routing Switch Implementation and Maintenance Exam

## Pass Avaya 3605 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/3605.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Avaya  
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

An existing enterprise network is using Ethernet Routing Switch (ERS) 8600 switches in the campus core. It has been determined that 10 Gigabit links are required to replace the existing 1 gigabit uplinks will affect is connections on each of the ERS 8600 switches. Which statement describes how to accomplish this requirement in each ERS 8600 chassis?

- A. Replace the two existing switches fabric modules with 8394SF systems.
- B. Replace the two existing switch fabric modules with 8692SF and Supermez2
- C. Replace the two existing 8616SXE modules with 8612XLRS modules.
- D. Replace the six 8683XLK modules with 8612XLRS.

Correct Answer: BC

---

**QUESTION 2**

When multiple VLANs are used, Dynamic Host Control Protocol (DHCP) relay is required to get the DHCP information from the end user VLAN DHCP server. Which statement about how to enable DHCP relay is true?

- A. The physical VLAN IP address is configured as the DHCP relay agent on each VLAN requiring a DHCP relay.
- B. The IP address of the DHCP server is configured as the relay agent globally on all switches that do not directly attach to the DHCP server.
- C. The MAC address of the DHCP server configured as the DHCP relay agent on each VLAN requiring the DHCP relay agent.
- D. The DHCP relay is configured globally and is automatically applied to all VLANs requiring a DHCP relay.

Correct Answer: A

---

**QUESTION 3**

What is the underlying dynamic link state routing protocol used for the implementation of the Avaya Enterprise Fabric?

- A. OSPF
- B. OSPFv3
- C. IS-IS
- D. SPBV

Correct Answer: B

---

**QUESTION 4**



Which VLAN/VLANs should be included on the Inter Switch Trunks (IST) for a proper functioning split Multi-Link (SMLT) configuration?

- A. Only VLAN 101
- B. Only VLAN 1 and the IST
- C. Only the VLANs that are also included on the SMIT/SLT uplinks3
- D. The IST VLAN and all the VLANs that are included on all SMLT/SLT links

Correct Answer: D

---

### QUESTION 5

Consider four software upgrade events on an Ethernet Routing Switch (ERS) 2500 series switch:

1.  
Upgrade the software image
2.  
The System Reboots
3.  
Backup the binary configuration to a TFTP server
4.  
Upgrade the boot/diagnostic code, if the new version is available

Which sequence of events will correctly upgrade the software?

- A. 3.2.4. 1
- B. 3.4.2.1
- C. 3.2.1.4
- D. 1.2.4.3
- E. 1.4.2.3

Correct Answer: B

[Latest 3605 Dumps](#)

[3605 VCE Dumps](#)

[3605 Exam Questions](#)